
INSTRUÇÕES DE INSTALAÇÃO
INSTALLATION INSTRUCTIONS

código/code | 31003T5-xxx

Misturadora de lavatório c/ escoador clic-clac / Monobloc basin mixer with slotted clic-clac waste
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CIFIAL USA
USA  P +1800 5284904  F +1800 5281969  info@cifialusa.com  www.cifialusa.com

CIFIAL Torneiras, S.A.
Portugal  T +351 256 780 700  F +351 256 780 710  cifial@cifial.pt  www.cifial.pt

CIFIALDECOR, S.A.
Espanha  T +34 916 110 261  F +34 916 103 694  cifialdecor@infonegocio.com

CIFIAL UK, Ltd.
UK  P +44 1933 402 008  F +44 1933 402 063  sales@cifial.co.uk  www.cifial.co.uk

TORNEIRAS/PLUMBING
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Nº Descrição/Description Q

11

2

9

2

7 1

6 1

5 1

4 1

3

22

1

1 1

8 1

10

2

14

2

13

1

12

2

15

2

Anilha de plástico
Plastic Washer

Parafuso do manípulo
Handle screw

Alojamento arejador
Nozzle Retainer

Válvula cerâmica
Cartridge

Ligação flexível
Flexible hose

Arejador
Insert

Corpo do manípulo
Body handle

O - Ring
O - Ring

Anilha
Washer

Tampa do manípulo
Tap handle

16

1

17 1 Anilha de borracha
Rubber washer

Anilha de borracha
Rubber washer

Anilha de borracha
Rubber washer

Corpo para monobloco lavatório
 Tap body

Escoador clic-clac
 Slotted clic-clac waste

Porca de fixação
Backnut

Tubo roscado fixação
Mounting threaded piece


